
60 yılı aşkın sektör tecrübesiyle Orta Doğu ve Afrika’da da faaliyetlerini sürdüren HAREKET, global 
vizyonu doğrultusunda MENA ofisini JAFZA (Jebel Ali Serbest Ticaret Bölgesi) Dubai’de açtı. 10.000 
m2’lik araç parkurunda, ekipman havuzuna CC2800 ve CC6800 paletli vinç, SPMT ve THP dorseleri 

ekleyerek körfez bölgesindeki yatırımlarına hız verdi.

HAREKET MENA ofisini Dubai’de açtı
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Seyrantepe metro vagonları taşındı

H AREKET, Seyrantepe Metro Projesi kapsamında toplamda 68 adet vagon taşımasını başarıyla tamamladı. Hyundai 
Rotem markasına ait olan vagonlar, Adapazarı’ndan alınarak Seyrantepe Metro İstasyonu’na taşındı. Raylar 
üzerine indirilerek teslim edilen vagonların indirilmesi sırasında Liebherr LTM1200 ve Demag AC200 mobil vinçler 
kullanılırken, taşımalar 4 x 6/8 akslı Faymonville marka dorselerle yapıldı. 2017 yılının mayıs ayında başlayan 
taşımalar, 2018 yılının şubat ayında tamamlandı. 
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Oksijen Basım 

Seyrantepe Mah. Ibrahim Karaoğlanoğlu Cad. Altuntaş Apt. No: 35 D: 3 

Kağıthane / ISTANBUL

Oksijen Basım Sertifika No: 40379

Basım Tarihi: Mart 2018

HAREKET PROJE TAŞIMACILIĞI VE YÜK MÜHENDİSLİĞİ A.Ş.

Eyüp Sultan Mah. Sekmen Caddesi No:28 Sancaktepe - ISTANBUL

Tel: 0 216 311 41 41 Fax: 0 216 311 41 45

Yayın Türü: Yaygın süreli, üç ayda bir yayınlanır. HAREKET’LI 

GÜNDEM gazetesi, dahili ve harici dağıtım içindir; parayla 

satılamaz.

KÜNYE

B irbirinden önemli 
projelere imza atan 
HAREKET, Uzmanlar 
Gemi İnşa için 6 adet 
römork taşıması 

gerçekleştirdi. 33M x 9m x 17m 
ebatlarında ve 660 ton ağırlığında 
olan römorklar, Kocaeli Başiskele 
Serbest Bölge’den Uzmar 
Tersanesi’nde bulunan havuza 
taşındı. Taşımalar sırasında 2x16 
aks SPMT dorse ve 2xPPU kullanan 
HAREKET, kaldırma çalışmalarında 
ise 400 tonluk paletli vinç kullandı. 
Proje kapsamında ilk taşımalar 
2018 yılının mart ayında başlarken, 
son taşıma haziran ayında 
gerçekleştirildi. 

Römork 
taşıması 
başarıyla 
tamamlandı
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Çorum Belediyesine ait rüzgar 
türbinlerinin kurulumu gerçekleştirildi

T ürkiye’de gerçekleştirilen RES projelerinin çoğunda 
imzası bulunan HAREKET, Bandırma’dan Çorum’a 
dört adet LTW 80 model 1000 Kw gücünde rüzgar 
türbini ve H65M RES taşmasını gerçekleştirerek 
montaj çalışmalarını tamamladı. Projenin montaj 

aşamasında Liebherr LTM1750, Liebherr LTM 1500, Tadano 
Faun 200 model mobil vinçler kullanılırken, taşımalar için 
toplam 10 adet 4 ile 8 dingil arasında uzatmalı dorseler tercih 
edildi. 2017 yılının kasım ayında başlayan çalışmalar, 2018 yılının 
şubat ayında sorunsuz bir şekilde tamamlandı. 

Bakü’de Heat Exchanger 
birleştirme operasyonu

Yat taşımalarımız 
devam ediyor

B irbirinden önemli projelere imza atmaya devam eden 
HAREKET, Worley Parson firması için Azerbaycan’da 
bulunan Sangachal Terminali’nde MEG ünitesinin 
kapasite artırımı amacıyla 1 adet 24 ton Heat 
Exchanger’ın kaldırma operasyonunu başarıyla 

gerçekleştirdi. 3m x 3m x2,6m ebatlarında 24 ton olan ve 
Fransa’da bulunan Alfa Laval fabrikasından Bakü’ye getirilen Heat 
Exchanger, Liebherr LTM1750 mobil vinç ile kaldırılarak yerine 
yerleştirildi. Operasyon canlı hat üzerinde gerçekleştirildiği için 
güvenlik önlemleri en üst düzeyde tutuldu. 

H AREKET, 220 ton ağırlığında olan 2 adet tekne taşıması 
projesini tamamladı.32m x 8m x 11,6m ebatlarında 
olan tekneler, Gebze Plastikçiler Organize Sanayi 
bölgesinde bulunan Numarine Hangarı’ndan alınarak 
Tuzla RMK Tersanesine taşındı. Taşımalarda 16 aks 

SPMT dorse ve + 1 PPU kullanıldı. 2016 yılında başlayan ve farklı 
periyotlarda sürdürülen projede, son yat 2016 yılının mayıs ayında 
Tuzla RMK Tersanesi’ne teslim edildi.
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Avrupa’nın simgesel 
yapısında HAREKET imzası
B elçika’nın simgesel yapılarından biri olan, dünyaca ünlü mimar/mühendis Santiago Calatrava’nın imzasını taşıyan 

Gare De Mons, HAREKET ile yeni yüzüne kavuşuyor. Toplamda 5000 tonluk galeri çelik yapısının yatay kaydırması 
görevini üstlenen HAREKET, Türkiye’nin özel projelerdeki seviyesinin ne kadar yükseldiğini Avrupa‘ya kanıtladı. 
HAREKET, 5000 ton ağırlığındaki Gare De Mons tren istasyonunun ilk etapta yaklaşık 2000 ton 16 m, ikinci etapta 
2400 ton 10,6 m olmak üzere toplamda 26,6 m çekme işlemini gerçekleştirdi. Saha içi yatay çekme işleminde 

ekipman olarak 4 adet 200 tonluk strand jack kullanıldı. Projenin en zor kısmı, çalışmalar süresince tren istasyonun işletilmeye 
devam ediyor olmasıydı. Bu nedenle, HAREKET, proje için özel bir çözüm sundu. Garın kuzey batısında oluşturulan montaj 
alanında monte edilen bölümler, tren hatları arasına monte edilmiş olan geçici kuleler üzerindeki kızaklarla çalışmakta olan 
tren hatlarının üzerinden geçirildi. Yatay olarak güney doğu yönünde, birkaç etapta kaydırıldı. Bu sayede tren garı günlük 
çalışmasına ara vermeden sürdürdü. Projenin ilk etabı 2017 yılının haziran ayında tamamlanırken, ikinci etabı da 2018 yılının 
mayıs ayında başarıyla sonuçlandırıldı.


